

SUMO Invest ApS

c/o The Scottish Pub ApS, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 20 28 81 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUMO Invest ApS c/o The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 20 28 81 83
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 22. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	J.S. 98 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i J.S. 98 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.042 kr. mod 399.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	359.293	391.956
1 Andre finansielle indtægter	6.028	8.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.029	-229
Resultat før skat	355.042	399.131
Årets resultat	355.042	399.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.495	331.956
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	21.047	11.875
Disponeret i alt	355.042	399.131

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.354.513</u>	<u>1.055.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.354.513</u>	<u>1.055.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.354.513</u>	<u>1.055.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>66.028</u>	<u>220.541</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.028</u>	<u>220.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.242</u>	<u>1.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.270</u>	<u>221.605</u>
	Aktiver i alt	<u>1.536.783</u>	<u>1.276.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.215	932.720
Overført resultat	141.705	120.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.533.420	1.233.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.250
Anden gæld	863	41.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.363	43.147
Gældsforpligtelser i alt	3.363	43.147
Passiver i alt	1.536.783	1.276.825

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	600.764	108.783	0	834.547
Resultatandel	0	331.956	11.875	55.300	399.131
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	932.720	120.658	55.300	1.233.678
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	277.495	21.047	56.500	355.042
	125.000	1.210.215	141.705	56.500	1.533.420

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, J.S. 98 ApS	6.028	8.654
	6.028	8.654
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.029	229
	9.029	229
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar	992.720	600.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	359.293	391.956
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger 31. december	1.292.013	992.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.354.513	1.055.220

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SUMO Invest ApS
J.S. 98 ApS, København	50 %	2.709.025	718.585	1.354.513
		2.709.025	718.585	1.354.513

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2020, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttets tilgodehavende til tilknyttet virksomhed udgør pr.r. 31. december 2020 i alt 211 t.kr.